
DN-40-1/2022 
 

Zarządzenie nr 13/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru kodu przedmiotu 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się obowiązujący wzór kodu dla przedmiotów ujętych w programach studiów dla 

kierunków prowadzonych jako jednolite studia magisterskie, studia pierwszego stopnia oraz studia 

drugiego stopnia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Wprowadza się obowiązujący wzór kodu dla przedmiotów ujętych w programie kształcenia w Szkole 

Doktorskiej, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Wprowadza się obowiązujący wzór kodu dla przedmiotów ujętych w programach studiów 

podyplomowych, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Wprowadza się obowiązujący wzór kodu dla przedmiotów prowadzonych przez Studium Języków 

Obcych, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

5. Wprowadza się obowiązujący wzór kodu dla przedmiotów prowadzonych przez Studium 

Wychowania Fizycznego, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Międzynarodowa standardowa klasyfikacja edukacji (ISCED-F 2013) stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Kody dla przedmiotów ujętych w programach studiów, programie kształcenia w Szkole Doktorskiej 

i programach studiów podyplomowych obowiązujących od roku akademickiego 2022/2023 powinny 

zostać dostosowane do wzorów, o których mowa w § 1 w terminie do 30 września 2022 roku 

i uwzględnione w kartach przedmiotów oraz w dokumentacji związanej z prowadzeniem kierunku 

studiów/Szkoły Doktorskiej/studiów podyplomowych. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 27 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

5 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia wzoru kodu przedmiotu w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


